АДМИНИСТРАЦИЯ  КАВКАЗСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.11.2017                                                                                                       № 375
О признании утратившим силу постановления администрации Кавказского  сельского  поселения Кавказского  района от 12  июля 2017 года №223 «О введении на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района особого противопожарного периода»
В связи с установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности и стабилизацией пожарной обстановки,                    п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу:
- постановление администрации Кавказского  сельского  поселения Кавказского  района от 12  июля 2017 года №223  «О введении на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района особого противопожарного периода»;
- постановление администрации Кавказского  сельского  поселения Кавказского  района от 09 сентября 2017 года № 286 «О внесении изменений в постановление администрации Кавказского  сельского  поселения Кавказского  района от 12  июля 2017 года №223  «О введении на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района особого противопожарного периода».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района.
3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                              О.Г.Мясищева